AVISO DE 17/10/2018
N° 458/2018 - PGJ

Centro de Estudos e Aperfeicoamento Funcional - Escola Superior

23° CONCURSO DE ESTAGIARIOS DO MINISTERIO PUBLICO - Graduacdo Area de Direito

A Douta Comissdo Examinadora do 23° Concurso de Estagidrios do Ministério Publico do
Estado de Sdo Paulo torna publica a relacdo dos candidatos que tiveram o seu pedido de
isencdo de pagamento de taxa de inscricdo deferidos, de acordo com os itens 4.8.1, 4.8.2
e 4.8.3 do edital, na seguinte ordem: nome do candidato em ordem alfabética, n° do R.G.

e Regional.

| - O candidato ndo relacionado nesta lista, que teve seu pedido de isencdo indeferido e
queira participar do certame deverd efetuar o pagamento do boleto enviado pelo e-mail de

indeferimento, no prazo estabelecido no item 4.2. do edital.

Il - O candidato que ndo regularizar sua inscricdo por meio do pagamento do boleto terd o

pedido de inscricdo indeferida.

Nome

ADACIA MARIA DA SILVA

ALINE BITTENCOURT

AMANDA FERREIRA BERNARDINO
AMANDA SANTOS DA SILVA

AMANDA TAIRINE SAFI FREIRE

ANA AUREA DE OLIVEIRA GONCALVES
ANA BEATRIZ SANTOS FERNANDES

ANA CAROLINA VARGAS DA SILVA
ANA CAROLINE ROSA DE OLIVEIRA
BIANCA MATOS MOTA

BRIENA TELES CARVALHO DA SILVA
BRUNA CAROLINE DE MATOS

BRUNO CASARE VERGILIO

BRUNO EMYGDIO

CAIO BARBOSA GASPAR

CAMILA DE SANTANA PEREIRA

CARLA DA SILVA DE SANTANA

CARLA FONSECA FRANCO

CARLOS HENRIQUE RAMOS

CARLOS ROBERTO BATISTA SANTOS
CELIANO PIRES BARROS DA SILVA
CESAR BARTOLOMEU MIRANDA
CHRISTOPHER NICHOLAS VALERIO DA SILVA
CLEITON PEREIRA DA SILVA

DANIELA JACINTO ARAUJO

DENISE CRISTIANE DA SILVA FERNANDES
DESIRREH NYLL PACHECO HENRIQUE OLIVEIRA
DIEGO SILVA DE SOUZA MOURA
DIJAILSON SEVERINO DOS SANTOS

RG
8742424
535006044
490310953
544867476
471958979
454924501
564665290
608463851
377070452
419903343
520343864
489548611
546270918
460521287
628234454
495542684
47713791
441002225
212726729
238103365
286434027
593299978
469874028
529906946
28977231
396643310
460467050
376690665
379100125

Regional
CAMPINAS
PRESIDENTE PRUDENTE

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

RIBEIRAO PRETO

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

RIBEIRAO PRETO
SANTOS

CAMPINAS
PRESIDENTE PRUDENTE

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

SANTOS
CAMPINAS
RIBEIRAO PRETO
SOROCABA

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

SANTOS

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,
CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,
CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,
CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,
CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,
CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

SANTOS

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

SANTOS

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

SANTOS

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,
CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

NETI

INETI

INETI

NEII

INETI
INETI
NEII
NEII
NEII
INETI

NETI

NEII

NETI
NETI



DOUGLAS MARIANO FAUSTINO
EDUARDO DE SOUZA ALMEIDA
ELAINE CAMPOS DE SOUZA

ELIAS JOSE DOS SANTOS

ELIEZER BARBOSA DE SOUZA
ERICA CRISTINA SOUZA MAIA
ERICK SANTOS COELHO

ERIKA EGUES PERES

FABIO DOS SANTOS BRITO
FABRICIO SANTUCCI

FELIPPE DA SILVA PEREIRA
FERNANDA ANTONIO DE GOUVEA
FERNANDA MARIA LACERDA OLIVEIRA
FERNANDA OLGA SANTOS
FERNANDA SUBAN OLIVEIRA

FILIPE BUENO DE GOUVEA FERNANDES DE CASTRO

GABRIEL CORTEZ ORLANDO

GABRIEL COSTA DOS SANTOS

GABRIEL MELQUISEDEQUE PASSOS GOMES
GEOVANA VELOSO SANTOS OLIVEIRA
GEYSHA VEIGA PARDIM

GIOVANNA FERNANDA DE JESUS ORLANDO
GLASIELI CAMPOS FERREIRA

GLAUBER ANDRADE DA SILVA

HELEN GONCALVES DE ALMEIDA

HELOISA FERNANDA RANTECHIERI AQUINO
HELOISA GONCALVES FURLAN

HENRICOW QUECADA PEREIRA

HENRIQUE ALMEIDA NICOLETI

HERICO ALVES DOS SANTOS

HIGOR HAMILTON LUIS LIM

HITALO JOSE RAMOS

HUMBERTO PAZIANOTTO SANITA

INARA SANTOS FERNANDES

INGRID APARECIDA BARAUNA ROQUE
INGRID PERES MOREIRA

ISABELLE GOUVEA DA SILVA
ISRAELITA KAYLLA SOUSA ROCHA

IVAN BARRETO RODRIGUES

IZADORA BARBOZA MAIA

JHENIFER BATISTA FRUTUOSO DA SILVA
JHULYANNE NASCIMENTO CASTELO BRANCO
JOAQ BATISTA BRITO DOS SANTOS

JOAQO NOGUEIRA DE LIMA

JOAQ PEDRO DO NASCIMENTO CASTELLI
JOAQ VICTOR MIRANDA RUIZ

JOAQ VITOR BUENO BOMBARDA

JOICE CAROLINE GONCALVES FORTI
JONAS RIBEIRO DA CRUZ

442700970
481946895
299617130
42290045
407789108
397442919
400198587
406720721
267639739
473419130
424214441
423765589
470396581
42674136
439812951
495417774
526881653
435585915
387097004
3637206
531408097
506415600
536768341
398350917
499656660
156015808
375231237
381029736
532655151
34188635
506279856
533168995
405739084
390175730
450762853
378399639
538700233
553069299
454028490
19493611
497899693
0388206620103
170692920017
208229917
556026056
41234581
549448664
454203226
259956235

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,
CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

TAUBATE
CAMPINAS
PRESIDENTE PRUDENTE

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,
CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

CAMPINAS

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

SOROCABA
SANTOS

SAO JOSE DO RIO PRETO
PRESIDENTE PRUDENTE

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,
CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

TAUBATE
ARACATUBA

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,
CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,
CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

VALE DO RIBEIRA — REGISTRO
PRESIDENTE PRUDENTE

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

TAUBATE
SANTOS

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

PRESIDENTE PRUDENTE
PRESIDENTE PRUDENTE

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

SOROCABA
CAMPINAS

SAQ JOSE DO RIO PRETO
PIRACICABA

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

RIBEIRAO PRETO

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

ARACATUBA

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,
CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

FRANCA
SANTOS
CAMPINAS
SANTOS

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

SAO JOSE DO RIO PRETO
FRANCA

SAO JOSE DO RIO PRETO
PRESIDENTE PRUDENTE

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

NETI
NETI

INET
NETI

IE

NETI

IE NI

NETI
NETI
NETI

INETI

NETI

INETI

INETI

NEII

NEII
INETI

INEI

NEII



JOSE SANDRO ALVES DAMACENA
JULIA TONELOTTI GIUNTA

JULIANA JORGE BARBOSA

JULIANA MAR DA CRUZ FARIA

KAREM FERNANDA PEREIRA DA SILVA
KAROLINNE LUCENA E SILVA

KATHLLEN CRISTINA LIMA MESSIAS
LARISSA COSTA SOUZA

LARISSA CRISTINA MORAES DE OLIVEIRA
LAURA GARCIA SENHORINHO

LEIBNIZ FELIX SANTOS

LETICIA CAVALCANTE HERNANDES LIMA
LETICIA DO NASCIMENTO PEREIRA
LETICIA LUIZA SILVA MACEDO

LUCAS DELFINO BRITO

LUCAS TERRA DE OLIVEIRA LUCAS
LUCIENNE RIBEIRO ALVES

MARCO ANTONIO DA SILVA JUNIOR
MARIA ANTONIA DA SILVA SANTOS
MARIA DO CARMO ROSENO FEIL
MARIA DO PERPETUO SOCORRO VIEIRA RAMOS
MARIA VITORIA JANUARIO

MARLON CHRISTOPHER MARTELLO RODRIGUES
MAYLON PEREIRA CLAUDINO DA SILVA
MURIELEN STRAMANTINOLI COSTA
NATALIA LUCENA DOS SANTOS
NATASHA LIRA BEZERRA

NATHALIA BATISTA ROSA

NATHALIA DE LOURDES BORGES

NEIL DE SOUZA

NISLLEY CARNEIRO XAVIER

PABLO GIOVANNI OLIVEIRA SOUZA
PAOLA MELINA LUCENA PEDROSO
PATRICIA OLIVEIRA NOVAIS SANTANA
PAULA BRANDINI BLANCO

PEDRO GUILHERME MARQUES CARLOS PRATES
PEDRO HENRIQUE HIGA VIUDES

RITA DE CASSIA AMORIM MARTINS DA SILVA
RODRIGO DOS SANTOS ROCHA
RODRIGO MOREIRA PEREIRA

ROMILDO RODRIGUES MEDEIROS
RONALDO PACIFICO FILHO

ROSELAYNE LIMA DA SILVA

SABRINA BARBOSA GONCALVES

SARAH SIQUEIRA DO CARMO

SIDNEY MARQUES SIQUEIRA BRITO
TALINE RODRIGUES DE OLIVEIRA

THAIS COELHO DA SILVA

THAIS MARINHEIRO DOS SANTOS

335220125
528733503
48622536

409321497
396278942
552235490
420708790
498942399
498442822
370557300
449584446
500247274
377004479
502820019
544127213
497577574
320228034
467037371
450486515
221326911
203853994
577488570
493722701
452300411
419950783
499041434
376969593
568483832
52952224

30791317

441031390
458071523
460811332
373698070
11816305

383414003
409946229
480334183
19525242

411541511
549785000
22435498

464097848
529829277
529557241
356324138
428525866
393059121
46032570

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

TAUBATE
SANTOS
SANTOS

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,
CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

SANTOS

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

FRANCA

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

SANTOS

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,
CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

SANTOS
SANTOS
RIBEIRAO PRETO

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,
CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,
CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

CAMPINAS

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

RIBEIRAO PRETO
RIBEIRAO PRETO
RIBEIRAO PRETO
BAURU

SANTOS

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

SANTOS
TAUBATE
CAMPINAS

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

PRESIDENTE PRUDENTE

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,
CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

SANTOS
PRESIDENTE PRUDENTE
SAO JOSE DO RIO PRETO

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

PIRACICABA
SANTOS
CAMPINAS

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

SANTOS
ARACATUBA

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

SANTOS
RIBEIRAO PRETO

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO |,

PRESIDENTE PRUDENTE

NETI

IE
IEI

INET

IE

INET
NETI

INETI
NETI
NETI

INETI

INETI

NEII

INETI
INETI

NEII

INEI

NETI

NEII



THAMIRES HELENA KAPP PEREIRA
THAUANA STEPHANE VERDE DOS SANTOS
THAYNARA CARDOSO XAVIER
THAYNARA FERREIRA DE LIMA DE LIMA
THIAGO LIMA FREITAS

THIAGO TEIXEIRA FERNANDES

VERONICA SABRINA SOUZA DANIEL
VICTOR HUGO XAVIER DE ALMEIDA
VICTORIA COSME CORREA
WELLINGTON BRUNO M. DE SOUSA
WESLEI FERNANDES DO NASCIMENTO
WILLIAM APARECIDO HENRIQUES DO CARMO
YASMIN FREITAS EL OUARIACHI

492210925
504953606
539170379
5585392702
588607496
429773328
485779511
528470000
392896084
48904668
405276072
467041866
327977231

RIBEIRAO PRETO

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO I, IL E Il
CAMPINAS

SANTOS

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO I, Il E I
TAUBATE

SANTOS

FRANCA

FRANCA

SOROCABA

CAPITAL E GRANDE SAO PAULO I, I E I
CAPITAL E GRANDE SAO PAULO I, IL E Il
CAPITAL E GRANDE SAO PAULO I, IL E Il



